














Belediyemizin düzenlediği ücretsiz 
İngilizce ve Almanca kurslarına katılan ve 
başarılı olan kursiyerlere 27 Aralık 2013 
Cuma günü saat 14.00’de katılım belge-
leri verildi.

Belediyemizin İngilizce kurs odasında 
gerçekleştirilen katılım belgesi töreninde 
23 İngilizce kursu kursiyeri ile 8 Almanca 
kursu kursiyerlerine katılım belgelerini 
Belediye Başkan Yardımcımız Hasan 

EĞİLMEZ, Belediye Meclis Üyelerimiz 
Ali Naci TANSOYLU, Burhan ARABACI ve 
Hasan BAYSAK verdi.

İngilizce kurs öğretmeni Burcu 
ARABACI ile Almanca kursu öğretmeni 
Merve AKSU’nun eğitmenliğinde 3 ay 
süreyle verilen kurslardan çok memnun 
kaldıklarını belirten kursiyerler, verilen 
kurslar için Belediyemize teşekkür ettiler.
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BAŞKANIMIZ BİROL KAYA 
AK PARTİ İL DANIŞMA KURULU TOPLANTISINA KATILDI AK Parti İl Danışma Kurulu Toplantı-

sı, 22 Aralık 2013 Pazar günü saat 
11.00’de Tekirdağ Ramada Otel’de 
yapıldı.

Toplantıya; Tekirdağ Milletvekilleri T. 
Ziyaeddin AKBULUT ve Özlem YEMİŞÇİ, 
AK Parti Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Mustafa YEL, AK Parti 
İl Başkanı Ahmet KAMBUR, Belediye 
Başkanımız Birol KAYA, il ve ilçe yönetim 
kurulu üyeleri, kadın ve gençlik kolları, 
partililer ve vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’yla baş-
layan toplantıda, Tekirdağ Milletvekilleri 
T. Ziyaeddin AKBULUT ile Özlem 
YEMİŞÇİ, AK Parti Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Mustafa YEL ve 
AK Parti Tekirdağ İl Başkanı Ahmet 
KAMBUR’un yaptığı konuşmaların ar-
dından toplantının ikinci bölümü bası-
na kapalı devam etti. © Belediye Haber 
Merkezi

BELEDİYEMİZİN DÜZENLEDİĞİ ÜCRETSİZ İNGİLİZCE VE ALMANCA KURSLARINA KATILANLARA 

KATILIM BELGELERİ VERİLDİ

MALKARA
 BELEDİYESİ’NDEN KAR VE 

BUZLANMAYA KARŞI ÖNLEM

Malkara Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
kar yağışı ile birlikte oluşacak olan buzlanmaya 

karşı önlem olarak 12 Aralık 2013 Perşembe günü 
sabahın erken saatlerinde İlçemiz merkezindeki 

ana arterlerde ve tali yollarda tuzlama çalış-
ması yapılmıştır.
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BELEDİYEMİZ 
İLE HAYTAP TEMSİLCİLİĞİ 
ORTAK ÇALIŞMAYA DEVAM 

EDİYOR

Belediyemiz ile Malkara Haytap Temsilciliğinin ortak 
çalışmaları çerçevesinde sokak hayvanlarına dikkat      

çekip farkındalık yaratmak için, 24 Aralık 2013 Salı 
günü İlçemizdeki ilköğretim okullarının panola-

rına afişler asıldı. Afiş asma çalışmaları İlçe-
mizdeki okullarda devam edecektir. © 
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